事務連絡
[bookmark: _GoBack]令和5年6月6日

保護者　様

勝山市恐竜クロカンマラソン実行委員会

第１９回勝山恐竜クロカンマラソン大会当日の送迎等について（依頼）

平素よりスポーツ振興にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、６月1１日に開催されます第１９回勝山恐竜クロカンマラソン当日、児童を送迎される場合は会場の混雑を避けるため、奥越特別支援学校の駐車場にて乗降してくださいますようよろしくお願いします。
なお、勝山市体育館「ジオアリーナ」駐車場での児童の乗り降りはできませんのでご注意ください。
また、自転車でご来場される場合は勝山市体育館「ジオアリーナ」の駐輪場をご利用ください。

　　勝山恐竜クロカンマラソン実行委員会事務局
（勝山市体育館「ジオアリーナ」内）
TEL：0779-88-8127